

آموزش فنگ شویی محل کار : نکات مربوط به فنگ شویی در دفتر کار به شما کمک می کند تا در فضای اداری خود انرژی پر جنب و جوش و موفق ایجاد کنید. مهم نیست که دفتر شما یک دفتر در خانه ، یک اتاق کوچک ، یک گوشه دنج در نشیمن یا خارج از خانه باشد ، فنگ شویی می تواند هنگامی که می دانید چگونه آن را به کار ببرید ، انرژی مورد نظر را به ارمغان بیاورد. از آنجایی که همه ما زمان زیادی را در محل کار به سر میبریم نیاز است که قوانین فنگ شویی و نظم را در آن به کار ببریم ، همچنین جدا از آرامشی که فنگ شویی به ذهن ما در حین کار کردن می دهد باعث می شود تا انرژی های مثبت ، موفقیت و ثروت را جذب کنیم ، اما چگونه با فنگ شویی می توانیم به جذب ثروت و آسان شدن کارها کمک کنیم؟ آیا فنگ شویی می تواند بر روی قراردادهای کاری ما تاثیر بگذارد؟ با ما همراه باشید با چند نکته ساده از **آموزش فنگ شویی محل کار** :

چندین روش برای فنگ شویی محل کار وجود دارد اما شما موردهایی را انتخاب کنید که بتوانید در محل کار خود به کار ببرید. فنگ شویی نیازی به لوازم خاص و آنچنانی ندارد شما با لوازم ساده مانند یک جفت گلدان گیاهان تصفیه کننده هوای هم رنگ و تصاویر هوشمند فنگ شویی به علاوه محل قرارگیری میز کار ، می توانند شگفتی هایی برای رفاه شما ایجاد کنند و در نهایت در موفقیت شغلی شما نقش داشته باشد.

چگونگی فنگ شویی محل کار با چند روش ساده

فنگ شویی برای محل کار به اندازه فنگ شویی اتاق خواب مهم است. ما ساعت های زیادی را در دفتر کار میگذرانیم ، خواه این دفتر در خانه باشد یا خارج از خانه. اگر به فضای کاری خود بی توجهی کرده اید ، الان بهترین فرصت است که مدتی وقت بگذارید تا به فنگ شویی دفتر کار خود توجه کنید.

استفاده از گیاهان تصفیه کننده هوا برای فنگ شویی محل کار

بهترین توصیه فنگ شویی که باید در نظر داشته باشید این است که همیشه از کیفیت هوا در دفتر خود آگاه باشید و تمام تلاش خود را برای بهبود آن انجام دهید. تحقیقات نشان می دهد که آلودگی داخلی بسیار بدتر از فضای بیرون است. آیا در فنگ شویی راه حلی وجود دارد؟ بله ، وجود دارد! بهترین راه حل فنگ شویی تزئین دفتر خود با گیاهان داخلی است.

هنگامی که در یک اتاق کار از نوع مکعب کار می کنید - این بدان معنی است که تنظیم دفتر شما قابل تغییر نیست - باید در ایجاد و نگه داشتن انرژی خوب در طول روز خود در دفتر توجه بیشتری کنید. در حالی که ممکن است نتوانید میز اداری خود را به یک موقعیت فرماندهی فنگ شویی منتقل کنید یا با مسیرهای انرژی فنگ شویی روبرو شوید ، اما هنوز روشهای زیادی برای بهبود انرژی فضای کاری شما وجود دارد.

دور کردن استرس محل کار با فنگ شویی

گابور ماته در کتاب عالی خود وقتی بدن می گوید "نه" ، می گوید استرسی که از آن آگاه نیستیم بیشتر به ما آسیب می رساند. آیا feng shui می تواند به شما در شناسایی نقاط استرس در دفتر کارتان کمک کند و مهمتر از همه ، آیا فنگ شویی می تواند به خنثی یا از بین بردن آنها کمک کند؟ بله ، مطمئناً می تواند

مکان مناسب دیوارها در محل کار از نظر فنگ شویی

در فنگ شویی ، مکان مناسب دیوارها می تواند باعث ایجاد جریان خوب انرژی و تقویت احساسات مثبت در خانه یا محل کار شود. چندین دیوار وجود دارد که می توانند چالش های احتمالی فنگ شویی را در فضای اداری شما ایجاد کنند.

پشتیبان خوب فنگ شویی در محل کار خود ایجاد کنید

پشتوانه خوب فنگ شویی به معنای داشتن انرژی قوی ، حمایتی و خوب فنگ شویی در پشت شما است. این امر معمولاً در مورد دفتر شما (ناحیه پشت شما در هنگام کار در میز کار) و اتاق خواب شما (دیوار پشت تختخواب / پشت سرتان) صدق می کند.

موقعیت فرماندهی فنگ شویی را پیدا کنید

موقعیت فرماندهی فنگ شویی یک مفهوم مهم است که باید هنگام تنظیم اتاق خواب ، محل کار خود ، اتاق نشیمن یا هنگام تکمیل مجدد هر یک از این فضاها ، به آن توجه کنید. چرا؟ زیرا موقعیت فرماندهی ، انرژی شما را قوی تر و محافظت می کند.

نکاتی در مورد فنگ شویی برای یک دفتر کار کوچک و بدون پنجره

اگر ساعتهای زیادی را در محل کار می گذرانید ، باید راهی پیدا کنید که بتواند انرژی لازم برای کار کردن داشته باشید . بیشتر اوقات ، این یک چالش است ، به خصوص اگر دفتر شما هیچ پنجره ای ندارد ، اما فنگ شویی خوب حتی در این دفتر کار غیرممکن نیست.

نحوه فنگ شویی محل کار در خانه

کار کردن در دفتر خانه دو مشکل اصلی را مطرح می کند. خبر خوب این است که اگر می دانید چگونه از فنگ شویی به نفع خود استفاده کنید ، غلبه بر آنها آسان است.

در محل کار با یک دیوار در جهت بد روبرو هستید؟

اگر این وضعیت فنگ شویی در دفتر شما باشد ، بنابراین ممکن است فکر کنید که با یک چالش بزرگ روبرو هستید. با این حال ، دفاتر بی شماری وضعیت مشابهی دارند ، اما موفق به ایجاد دفتر خوب فنگ شویی شده اند. بنابراین ، بیایید ببینیم چه کاری می توانید برای بهبود فنگ شویی دفتر خود انجام دهید.

بهترین موقعیت یابی فنگ شویی یک میز اداری با شکل L

اگر مدتی در حال کاوش در فنگ شویی هستید ، می دانید که داشتن تختخواب شما و همچنین میز اداری چقدر مهم است ، با یک مسیر فنگ شویی خوب روبرو شوید. بعضی اوقات موقعیت یابی میز اداری بسیار آسان است ، و گاهی اوقات فقط باید از تمام خلاقیت خود استفاده کنید تا بهترین نقطه انرژی فنگ شویی را در دفتر خود پیدا کنید.

نکاتی از فنگ شویی برای شهرت و موفقیت شما در منطقه Bagua

مراقبت خوب از منطقه شهرت فنگ شویی در هر فضای اداری بسیار مهم است. وقتی این منطقه باگوا قوی و متعادل باشد، به اصطلاح انرژی آتش موفقیت تجاری شما پشتیبانی می شود و برای جلب موفقیت بیشتر شما تلاش می کند.

دوره جامع فنگ شویی

یکی از دوره هایی که علاوه بر جذابیت زیاد، امکان کار و استخدام در آن زیاد به چشم می خورد گرایش فنگ شویی در معماری است. **آکادمی معماری داخلی آرت کانز** با برگزاری دوره جامع فنگ شویی به افرادی که این دوره را به صورت کامل و موفق بگذرانند، پس از پایان دوره، مدرک معتبر از وزارت علوم ارائه می دهد تا بتوانند به راحتی وارد بازار کار شوند.

برگزاری کارگاه آموزشی فنگ شویی

با توجه به اینکه بازار معماری ایران با کمبود متخصص در حوزه معماری مواجه است. گذراندن دوره فنگ شویی باعث می شود تا افراد علاقمند به این حوزه به اشراف و تسلط کافی در این زمینه دست یابند و انواع راه حل و تکنیک های فنگ شویی با توجه به کاربری و نوع معماری هر فضا را بشناسند. مطالب مربوط به فنگ شویی در این کلاس ها عمدتاً مبتنی بر مبانی نظری معماری می باشد. در این دوره ها تاکید بر آموزش تکنیکهای عملی فنگ شویی برای سبک های مختلف معماری است. ما با برگزاری کارگاه های آموزشی حضوری یا آنلاین و محصولات آموزشی به شما کمک میکنیم تا در حوزه تخصصی خود بی رقیب باشید